കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ: SR 3-2/50017/2018-KPSC

തിരുവനന്തപ്പരം, 2024 മാർച്ച് 25

വ്യവസായിക പരിശീലന വകപ്പിൽ വർക്ക്ഷോപ്പ് അറ്റൻഡർ (ആർക്കിടെക് ചറൽ അസിസ്റ്റന്റ്) (പട്ടികജാതി / പട്ടിക വർഗ്ഗക്കാർക്ക് മാത്രമായുളള പ്രത്യേക നിയമനം) (കാറ്റഗറി നമ്പർ. 389/2017) തസ്തികയുടെ തെരഞ്ഞെടുപ്പിനായി 21/12/2020-ൽ പ്രാബല്യത്തിൽ വന്ന 458/2020/ER I നമ്പർ റാങ്ക് പട്ടിക, അതിന്റെ കാലാവധിയ്ക്കുളളിൽ റിപ്പോർട്ട് ചെയ്യപ്പെട്ട എല്ലാ ഒഴിവിലേയ്ക്കം നിയമന ശിപാർശ ചെയ്യപ്പെടുകയും മൂന്നു വർഷ കാലാവധി പൂർത്തിയാവുകയും ചെയ്തതിനാൽ, 20/12/2023 അർദ്ധരാത്രി റദ്ദായതായും 21.12.2023 പൂർവാഹ്നം മുതൽ നിലവിലില്ലാതെയായതായും ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

(ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജ്ച ജോർജ്ജ് സെക്രട്ടറി കേരള പബ്ലിക്ക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION NOTIFICATION

No. SR 3-2/50017/2018-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 25 March 2024

It is hereby notified that the Ranked List No. 458/2020/ER I for selection to the post of Workshop Attender (Agricultural Assistant) (SR for SC/ST) in Industrial Training Department (Cat. No 389/2017) published on 21.12.2020, has been cancelled w.e.f. the midnight of 20.12.2023 on completion of its normal validity period of three years after advising candidates against all the vacancies reported during the period of its currency and that the ranked list ceased to be in force in the F.N of 21.12.2023.

(By Order)

SAJU GEORGE SECRETARY, KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION